CâmaraMunicipaldeJuina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.

Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATÓRIO DE VIAGEM

RELATÓRIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 94/2025

Vereadora: VITOR GABRIEL SANTOS SOUZA
Cargo / VEREADOR -12 secretário

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para Cuiabá ocorreu no dia 17/06/2025 ( terça-feira ) - 19 horas de ônibus

Dia 18 de junho - quarta-feira

As 7 horas Cheguei em Cuiabá

Período manhã — Estive na Assembleia Legislativa de Mato Grosso, no Gabinete da deputada Janaina
Riva protocolei oficio , representei demandas da 142 Companhia Independente Bombeiro Militar ,
tratamos do conteudo do oficio n° 13 datado, fruto de uma reunião que tive com bombeiros onde
relato a necessidade de reforço do efetivo, devido proximidade período mais critico queimadas e
aumento de demandas de acidentes de trânsito, pedido para articulação politica da Deputada para
que sensibilize o Governo e a Secretaria de Segurança Pública neste contexto, da oportunidade e
necessidade.

Dia 20 de junho - quinta-feira
• 10 horas — Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva visita para verificar atendimentos (
organização, limpeza, alimentação e demandas. Conversei com pacientes, como servidores que dão
apoio de transporte para exames e consultas.
Anexos que compõem esta prestação de contas:

• Protocolo de Visitas;
•  Oficio protocolado

Percurso realizado:Juína / Cuiabá e Cuiabá/Juína
Meio de transporte utilizado:

Saída da sede:

Retorno à sede:

Chegada à sede:

Data

17/06/2025 - terça-feira

20/06/2025 - sexta-feira

21/06/2025 sabado

Hora

19 horas

21 horas

7 horas

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizado para pagamento de
alimentação e hospedagem

Quantidade de diárias recebidas 2 diárias

Página 1 de2

CâmaraMunicipaldeJuina—MT

Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
Telefone:(66)3566-8900-http://www.juina.mt.leg.br—diretoriageral@juina.mt.leg.br

Juina, 25 de junho de 2025.

VITOR GAB IEL SANTOS SOUZA

y : ador

APROVO
Câmara Municipal de Juina, / junho de 2025.

reira de Oliveira
iresidente

Fotos visitas

Página2de2

Estado de Mato.Grosso
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DIPt VEADA JANAINA UIVA

DECLARAÇÃO

Cuiabá-MT, 18 de Junho de 2025.

Declaro para os devidos fins que o vereador Vitor

Gabriel Santos Souza , do município de Juína, esteve no Gabinete da

Deputada Estadual Janaina Riva no 18 dia de Junho de 2025 para tratar

de assuntos de interesse do município.

Atenciosamente,

21

Pon elli
Asessora

it
y
 -
 e

tp
n
r

ap
 i
e

d
m

u
n

ir
y

e
ie

w
e

o

( 3[aNd MMIÉ2 D

NWEELM
wk)

3[M
11 a

DECLARAÇÃO DE VISITA A CASA DE APOIO

Declaramos para os devidos fins que o VITOR
GABRIEL SANTOS SOLZA, brasileiro, Vereador do município de Juina, portador do
CPF n° 062.180.941-11 esteve em visita a esta empresa DORACI ARRUDA
BERTOLDI EIRELI - ME (Nome Fantasia: CASA DE APOIO "ESTRELA DALVA"),
inscrita no CNPJ n° 22.446.279/0001-74, localizada na Rua Alberto Velho Moreira, n°
205, Bairro Bandeirantes, CEP: 78.010-180, cidade de Cuiabá/MT, no dia 19 de Junho
DE 2025.

ÇoCk AWIMAC"
1"."

4•1111.9

22 44€ 279/0001-74
oemcs AketUDA %AMUO 911IF-1,141E

4 Rira Abeno Velho Menina. 2•5
Ísnv

1. 2E11" 711f, /O- tO
rldean

teuimbill - NAL

DORACI ARRUDA BERTOLDI
(65) 99921 3853 / 99929 5651

e-mail: caedsaudcgyahoo.com

Cuiabá/MT, 20 de Junho de 2025.

PERICLES CAMPOS
OAB/MT 16617
066 99956 3835

Doraci Arruda Bertoldi Eireli — ME CNPJ 22.446.279/0001-74
Rua Alberto Velho Moreira, n°205, Bairro Bandeirantes Cuiabá — MT — 78010-180

nr
y

-
e
u
!n

r
ap

 ie
d
p
!u

n
w

 e
ie

w
,a

9